
【近畿、中国・四国版】 平成31年2月4日

お客様各位　　　
株式会社 ユニソン

敬具

■廃番＜販売終了＞

　原産地の鉱山が閉鎖、または、原材料の調達が困難となりましたため、販売を終了させていただきました。

カテゴリー
総合

カタログ
2018

新規
案内

●

P140

P142

P195

P258

P260

■廃番　　廃番日：平成31年3月31日（日）

　出荷状況によっては、廃番日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

カテゴリー
総合

カタログ
2018

新規
案内

P36

P44

P46

P52

P94

P102 ●

P116

P118

P132

カルタブリック 全規格 山吹（やまぶき）
茜（あかね）、栗渋（くりしぶ）、銀黒（ぎんぐろ）は継続して販売しま
す。
平成31年4月より新色を発売します。

ネストブリック 全規格 全色 ―

組積材

カペラ
12-9LW（両面）・15-9LW（両面）

全規格 全色 ―

ウェルズウォール450 全規格 ベージュ オフホワイト、チャコールグレーは継続して販売します。

ミルドブリック
60・ミニ60

タンブル ミルグレー
ミルオレンジ、ミルベージュ、ミルブラウン、ミルレッドは継続して販
売します。
平成31年4月より新色を発売します。

ワズロック 全規格 アズミ
イブキ、ヤマセ、コウガ、ワラ、ヨシノは継続して販売します。
平成31年4月より新色を発売します。

全規格 マットブラウン オフホワイト、ラスティブラウンは継続して販売します。

ミルトンウォール450 全規格 全色 平成31年4月より新商品を発売します。

セシルウォール450

全規格 イズモ
クマノ、シナノは継続して販売します。
平成31年4月より新色を発売します。

商品名 規格・名称 色 備考

舗装材

エコラス[ai]保水透水60 200×100 全色 ―

ワズストーン 乱形 イズモ
シナノ、テッペイは継続して販売します。
平成31年4月より新色を発売します。

ワズプレート
ワズピース

300角 パールブラウン
セルバ、ゴールデンイエロー、クラウドグレーは継続して販売しま
す。
平成31年4月より新色を発売します。

クレモナスリム 300角 ナチュラルグリーン
ナチュラルホワイト、ゴールデンイエロー、スレートブラックは継続し
て販売します。
平成31年4月より新色を発売します。

張材

パイルストーン横型 全規格 アースブラウン ―

パイルストーン平型 全規格 ラスティックスレート
ムーングレー、ボルカノブラック、ナチュラルブラウンは継続して販
売します。
平成31年4月より新商品を発売します。

クレモナモザイク

ガーデンエクステリア商品総合カタログ2018

　ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

商品名 規格・名称 色 備考

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、「ガーデンエクステリア商品総合カタログ2018」に掲載の商品につきまして、下記の通り、廃番、仕様・名称変更を行いますので

お知らせいたします。平成30年10月にご案内した廃番案内につきましても併せて記載しておりますが、新規案内分は新規案内欄にて

「●」印で表示していますので、ご確認下さい。

廃番、仕様・名称変更のお知らせ

記



■廃番　　廃番日：平成31年3月31日（日）

　出荷状況によっては、廃番日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

カテゴリー
総合

カタログ
2018

新規
案内

P132

P154

P156

P182

P204

P232

P240

P244

P246

P262 ●

P268 ●

P295

P298

舗装材
周辺商品

P319 ●

P323

P326

P330

ユニット
ウォール

P365

P404

P405

P407

P408

P409

P406

EA 11023 122

EA 07006 42
レザーグレー、レザーブラウン、レザーレッド、シャンパンゴールドは
継続して販売します。

ライティング エコルトウォールライト

EA 11018 122

レザーベージュ

レザーグレー、レザーブラウン、レザーレッド、マットブラック、マット
ホワイト、マットベージュ、シャインチーク、アニグレ、パイン、マホガ
ニー、タモ、ウォールナットは継続して販売します。

EA 11022 122

EA 11019 122

EA 07007 42
マットブラック、マットホワイト、マットベージュ、レザーグレー、レザー
ブラウン、レザーレッド、シャンパンゴールドは継続して販売します。

EB 07011 15260、
16260、17260、2260、

4260、5260、9260、6260
全色 ―

410角 ― ―

フレンテスリット 300×1700 [本体] アイボリー ―

ボーダー

クリスボーダー／フラットボーダー18 全規格 マットブラウン オフホワイト、ラスティブラウンは継続して販売します。

ダイスボーダー15 全規格 全色 ―

ブレロ／キャップ

カタリナ 450角 全色 600×300、300角、300角階段は継続して販売します。

グラベルグリッド ― ― ―

モナークペブル ― レーブブラック
レイニーブラック、レイニーオータム、コットンベージュは継続して販
売します。

カルタペイバー50 ― 山吹（やまぶき）
茜（あかね）、栗渋（くりしぶ）、銀黒（ぎんぐろ）は継続して販売しま
す。平成31年4月より新色を発売します。

サザレ ― 生成（きなり）
伽羅（きゃら）、薄墨（うすずみ）は継続して販売します。
平成31年4月より新色を発売します。

P283

プレート 300角、ピース 100角は継続して販売します。

ヘンリースリーパー 全規格 ライトブラウン
ダークブラウンは継続して販売します。
平成31年4月より新商品を発売します。

ヘンリースリーパー・ファームユニット 全規格 ライトブラウン ダークブラウンは継続して販売します。

全規格 全色 平成31年4月より新商品を発売します。

ミルドブリック
60・ミニ60

タンブル ミルグレー
ミルオレンジ、ミルベージュ、ミルブラウン、ミルレッドは継続して販
売します。
平成31年4月より新色を発売します。

舗装材

グリーンロックグリッド
200×100・100角

― グリーン ―

ベガスファイン 400角 全色 平成31年4月より新商品を発売します。

ライブ[ai]
60・80

ワズロック 全規格 アズミ
イブキ、ヤマセ、コウガ、ワラ、ヨシノは継続して販売します。
平成31年4月より新色を発売します。

クレモナプレート 600×300 クォーツブラック

山吹（やまぶき）
茜（あかね）、栗渋（くりしぶ）、銀黒（ぎんぐろ）は継続して販売しま
す。
平成31年4月より新色を発売します。

ネストスリム 全規格 全色 ―

商品名 規格・名称 色 備考

張材

パイルストーン横型 全規格 ナチュラルグレー ―

カルタレンガスリム 全規格



■廃番　　廃番日：平成31年3月31日（日）

　出荷状況によっては、廃番日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

カテゴリー
総合

カタログ
2018

新規
案内

●

●

●

●

P427 ●

P436 ●

P439 ●

P446 ●

P500

P502

P508 ●

P510

P511

P520

P521

P541

P551

P558

P567

P568

P570

P577

P579

P580 ●

P610 ●

P611 ●

P612 ●

全色 平成31年4月より「ガーデンシンク フィーノⅡ」を発売します。

ガーデンシンク ライアン ―
ブラック
ブラウン

ステンレスシルバーは継続して販売します。
平成31年4月より新色を販売します。

ラウラ 全規格 ブラウン
シルバー、ベージュ、サフランイエロー、スカイブルー、オリーブ、マ
ルーンは継続して販売します。

ウォーター
シリーズ

ガーデンシンク カーサ 2口 左右仕様 全色 平成31年4月より「ガーデンシンク カーサⅡ」を発売します。

ガーデンシンク フィーノ

パレル 全規格 ― ―

フラクス 全規格 全色 ―

サイン

ワンロック ボワ 全規格 レザーベージュ
レザーブラウン、レザーグレー、レザーレッド、タモ、アニグレ、
ウォールナット、マホガニー、パインは継続して販売します。

ワンロック レド 全規格 レザーベージュ
レザーブラウン、レザーグレー、レザーレッドは継続して販売しま
す。

2口 左右仕様

レティス 全規格 全色 ―

バロン 全規格 ― ―

全規格 アンティカホワイト アンティカベージュ、アンティカレッドは継続して販売します。

アラモード 全規格 全色 ―

ワンロック グラン

エピ ― 全色 ―

イール 全規格 全色 ―

クーゼ ― レザーベージュ
レザーレッド、レザーブラウン、レザーグレーは継続して販売しま
す。

全色 平成31年4月より「クルムⅡ」を発売します。

ヘリオスグランドライト LEDマーカー R85 全色 ―

ラティコ 全規格 全色 ―

ポスト

リーダ
サスレザー・ムント

全規格 レザーベージュ
レザーブラウン、レザーグレー、レザーレッド、ステンレスシルバー
（サスレザー）、アルミシルバー（ムント）は継続して販売します。

リーダ専用オプション
リーダスタンド

―

ポージィグランドライト UNOG 254 019 シルバー ―

ポージィスポットライト UNOG 254 014、098 全色 ―

ライティング

ポージィウォールライト UNOG 254 626LD ブラック

― ベージュ ブラウン、グレー、レッド、シルバーは継続して販売します。

クルム 全規格

ED 07006 42 PB

エコルト門まわりセットB

EC 07007 42 PB

[ウォールライト]
レザーベージュ

その他のセットは継続して販売します。 P421

エコルト門まわりセットA

EC 07006 42 PB

[ウォールライト]
レザーベージュ

その他のセットは継続して販売します。 P420

ED 07007 42 PB

商品名 規格・名称 色 備考



■廃番　　廃番日：平成31年3月31日（日）

　出荷状況によっては、廃番日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

カテゴリー
総合

カタログ
2018

新規
案内

P614 ●

●

●

P623 ●

P637

P652 ●

●

●

■仕様・名称変更　　変更日：平成31年4月1日（月）

　※順次仕様変更、または、仕様変更済みの商品がございますのでご了承下さい。

カテゴリー
総合

カタログ
2018

新規
案内

P62 ●

P66 ●

P300

●

●

ライティング P442 ●

サイン P586 ●

ウォーター
シリーズ

P613 ●

以上

2019.01

P653

P308
クオリティシールド

クオリティターフジョイントシート
クオリティターフ用固定ピンU型
クオリティターフ用固定ピンL型

クオリティターフ用接着剤
クオリティターフ用両面テープ

― ―

※平成30年10月1日(月)より、1箱7枚から1箱8枚
へ、厚みを9.0mmから8.5mmへ変更しました。

約5日から約7日に変更します。

リブスプリット
12-1L(片面)・12-1LW(両面)
12-5L(片面)・12-5LW(両面)
12-7L(片面)・12-7LW(両面)

全規格 ミカゲ
形状
変更

※ＪＩＳ認証取得のため、正味厚さ・溝形状を変更
します。

ガーデンポンプ専用オプション
雨水取出し継手（丸・角兼用）・

雨水取出しホース・ホースジョイント・
フート弁

―

P646

平成31年4月より「フィーノスタンドⅡ」を発売します。 P622

ミニ

商品名 規格・名称

ガーデンシンク オルタ ― 全色
納期
変更

約5日から約8日に変更します。

スミスランプ 全規格 ―
受注後生産品、

納期
変更

常備品約7日から受注後生産品約14日に変更し
ます。

ワペ スタンダード 全規格 全色
対応文字

変更
英字について大文字のみ対応から大文字・小文
字の対応に変更します。

舗装材

ビスマーク ― 全色
販売単位、

厚み
変更

商品名 規格・名称 色 変更内容

組積材

シャモティ
12-1L(片面)・12-1LW(両面)
12-5L(片面)・12-5LW(両面)

全規格 全色
形状
変更

※ＪＩＳ認証取得のため、正味厚さ・溝形状を変更
します。

クオリティターフ 全規格 ―

納期
変更

ファニチャー

モノウッド ローテーブル ― ― ―

モノウッド ソファ ―

ガーデンポンプ

―

全色

―

― ―

モノウッド ラブソファ ― ― ―

色 備考

ウォーター
シリーズ

カーサスタンド 2口 左右仕様 全色 平成31年4月より「カーサスタンドⅡ」を発売します。

フィーノスタンド

ライアンスタンド ―
ブラック
ブラウン

ステンレスシルバーは継続して販売します。
平成31年4月より新色を発売します。

ストーンポット ― 全色 ―

2口 左右仕様

全色

近 畿 営 業 部 ／ 〒572-0071 大阪府寝屋川市豊里町35番12号 TEL 072-829-0606　FAX 072-829-0616
中国・九州営業部 ／ 〒812-0065 福岡市東区二又瀬新町15番5号 TEL 092-626-7051　FAX 092-626-7053
中 部 営 業 部 ／ 〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号 パークヒルズ千代田2・3階 TEL 052-238-1180　FAX 052-238-1186

[拠点］  名古屋・東海東・東海西・豊田・岐阜・三重・北陸・寝屋川・京都・大阪・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡　　[生産拠点]　豊田・京都
ホームページアドレス         http://www.unison-net.com


