株式会社 ユニソン

ガーデンエクステリア商品総合カタログ2018

廃番、仕様・名称変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、「ガーデンエクステリア商品総合カタログ2018」に掲載の商品につきまして、下記の通り、廃番、仕様・名称変更を行いますのでお知らせいたします。平成30年10月にご案内した廃番案内につきましても併せて記載しておりますが、新規案内分は新規案内欄にて「●」印で表示していますので、ご確認下さい。

ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■廃番<販売終了>

原産地の鉱山が閉鎖、または、原材料の調達が困難となりましたため、販売を終了させていただきました。

カテゴリー	商品名	規格·名称	色	備考		新規 案内
	パイルストーン横型	全規格	アースブラウン	_		•
	パイルストーン平型	全規格	ラスティックスレート	ムーングレー、ボルカノブラック、ナチュラルブラウンは継続して販売します。 平成31年4月より新商品を発売します。		
張材	クレモナモザイク	300角	パールブラウン	セルバ、ゴールデンイエロー、クラウドグレーは継続して販売します。 平成31年4月より新色を発売します。	P140	
	クレモナスリム	300角	ナチュラルグリーン	ナチュラルホワイト、ゴールデンイエロー、スレートブラックは継続して販売します。 平成31年4月より新色を発売します。	P142	
舗装材	エコラス[ai]保水透水60	200×100	全色	_	P195	
	ワズストーン	乱形	イズモ	シナノ、テッペイは継続して販売します。 平成31年4月より新色を発売します。	P258	
	ワズプレート ワズピース	全規格	イズモ	クマノ、シナノは継続して販売します。 平成31年4月より新色を発売します。	P260	

■廃番 廃番日: 平成31年3月31日(日)

出荷状況によっては、廃番日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

カテゴリー	商品名	規格·名称	色	備考	総合 カタログ 2018	新規 案内
	カペラ 12-9LW(両面)・15-9LW(両面)	全規格	全色	_	P36	
	ウェルズウォール450	全規格	ベージュ	オフホワイト、チャコールグレーは継続して販売します。	P44	
	セシルウォール450	全規格	マットブラウン	オフホワイト、ラスティブラウンは継続して販売します。	P46	
組積材	ミルトンウォール450	全規格	全色	平成31年4月より新商品を発売します。	P52	
	ミルドブリック 60・ミニ60	タンブル	ミルグレー	ミルオレンジ、ミルベージュ、ミルブラウン、ミルレッドは継続して販売します。 平成31年4月より新色を発売します。	P94	
	ワズロック	全規格		イブキ、ヤマセ、コウガ、ワラ、ヨシノは継続して販売します。 平成31年4月より新色を発売します。	P102	•
	カルタブリック	全規格	山吹(やまぶき)	茜(あかね)、栗渋(くりしぶ)、銀黒(ぎんぐろ)は継続して販売します。 平成31年4月より新色を発売します。	P116	
	ネストブリック	全規格	全色	_	P118	

■廃番 廃番日:平成31年3月31日(日)

出荷状況によっては、廃番日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

カテゴリー	商品名	規格·名称	色	備考		新規 案内
張材	パイルストーン横型	全規格	ナチュラルグレー	西(あかね)、栗渋(くりしぶ)、銀黒(ぎんぐろ)は継続して販売します。 平成31年4月より新色を発売します。		
	カルタレンガスリム	全規格	山吹(やまぶき)			
	ネストスリム	全規格	全色	_	P156	
	グリーンロックグリッド 200×100・100角	_	グリーン	-	P182	
	ベガスファイン	400角	全色	平成31年4月より新商品を発売します。	P204	
	ライブ[ai] 60・80	全規格	全色	平成31年4月より新商品を発売します。	P232	
	ミルドブリック 60・ミニ60	タンブル	ミルグレー	ミルオレンジ、ミルベージュ、ミルブラウン、ミルレッドは継続して販売します。 平成31年4月より新色を発売します。		
	ヘンリースリーパー	全規格	ライトブラウン	ダークブラウンは継続して販売します。 平成31年4月より新商品を発売します。	P244	
	ヘンリースリーパー・ファームユニット	全規格	ライトブラウン	ダークブラウンは継続して販売します。	P246	
舗装材	ワズロック	全規格	アズミ	イブキ、ヤマセ、コウガ、ワラ、ヨシノは継続して販売します。 平成31年4月より新色を発売します。	P262	•
	クレモナプレート	600 × 300	クォーツブラック	プレート 300角、ピース 100角は継続して販売します。	P268	•
	サザレ	_	生成(きなり)	伽羅(きゃら)、薄墨(うすずみ)は継続して販売します。 平成31年4月より新色を発売します。		
	モナークペブル	_	レーブブラック	レイニーブラック、レイニーオータム、コットンベージュは継続して販売します。	P283	
	カルタペイバー50	_	山吹(やまぶき)	茜(あかね)、栗渋(くりしぶ)、銀黒(ぎんぐろ)は継続して販売します。平成31年4月より新色を発売します。		
	カタリナ	450角	全色	600×300、300角、300角階段は継続して販売します。	P298	
舗装材 周辺商品	グラベルグリッド	_	_	_		•
	クリスボーダー/フラットボーダー18	全規格	マットブラウン	オフホワイト、ラスティブラウンは継続して販売します。	P323	
ボーダー	ダイスボーダー15	全規格	全色	-		
	ブレロ/キャップ	410角	_	_	P330	
ユニット ウォール	フレンテスリット	300 × 1700	[本体] アイボリー	_	P365	
		EA 11018 122		レザーグレー、レザーブラウン、レザーレッド、マットブラック、マット	P404	
ライティング		EA 11022 122			P405	
		EA 11019 122		ホワイト、マットベージュ、シャインチーク、アニグレ、パイン、マホガニー、タモ、ウォールナットは継続して販売します。		
	エコルトウォールライト - -	EA 11023 122	レザーベージュ		P406	
		EA 07006 42		レザーグレー、レザーブラウン、レザーレッド、シャンパンゴールドは 継続して販売します。	P407	
		EA 07007 42		マットブラック、マットホワイト、マットページュ、レザーグレー、レザー ブラウン、レザーレッド、シャンパンゴールドは継続して販売します。	P408	
		EB 07011 15260、 16260、17260、2260、 4260、5260、9260、6260	全色	-	P409	

■廃番 廃番日:平成31年3月31日(日)

出荷状況によっては、廃番日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

カテゴリー	商品名	規格·名称	色	備考		新規 案内
	7-11-188-t-11-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1	EC 07006 42 PB	[ウォールライト]	その他のセットは継続して販売します。		•
	エコルト門まわりセットA	ED 07006 42 PB	レザーベージュ			•
<u> </u>		EC 07007 42 PB ED 07007 42 PB	[ウォールライト] レザーベージュ	スの体のトルトナが体して圧実します	P421	•
	エコルト門まわりセットB			その他のセットは継続して販売します。		•
ライティング -	ポージィウォールライト	UNOG 254 626LD	ブラック	_	P427	•
	ポージィグランドライト	UNOG 254 019	シルバー	_	P436	•
	ポージィスポットライト	UNOG 254 014、098	全色	_		•
	ヘリオスグランドライト	LEDマーカー R85	全色	_	P446	•
	リーダ サスレザー・ムント	全規格	レザーベージュ	レザーブラウン、レザーグレー、レザーレッド、ステンレスシルバー (サスレザー)、アルミシルバー(ムント)は継続して販売します。	P500	
<u>-</u>	リーダ専用オプション リーダスタンド	_	ベージュ	ブラウン、グレー、レッド、シルバーは継続して販売します。	P502	
 	クルム	全規格	全色	平成31年4月より「クルムⅡ」を発売します。	P508	•
ポスト	イール	全規格	全色	_	P510	
	クーゼ	_	レザーベージュ	レザーレッド、レザーブラウン、レザーグレーは継続して販売します。		
	ラティコ	全規格	全色	_		
	ΣĽ	_	全色	_	P521	
	ワンロック ボワ	全規格	レザーベージュ	レザーブラウン、レザーグレー、レザーレッド、タモ、アニグレウォールナット、マホガニー、パインは継続して販売します。		
	ワンロック レド	全規格	レザーベージュ	レザーブラウン、レザーグレー、レザーレッドは継続して販売します。		
	ワンロック グラン	全規格	アンティカホワイト	アンティカベージュ、アンティカレッドは継続して販売します。		
	アラモード	全規格	全色	_	P567	
サイン	レティス	全規格	全色	_	P568	
	バロン	全規格	-	_	P570	
	パレル	全規格	_	-	P577	
	フラクス	全規格	全色	_	P579	
	ラウラ	全規格	ブラウン	シルバー、ベージュ、サフランイエロー、スカイブルー、オリーブ、マ ルーンは継続して販売します。	P580	•
ウォーターシリーズ	ガーデンシンク カーサ	2口 左右仕様	全色	平成31年4月より「ガーデンシンクカーサⅡ」を発売します。	P610	•
	ガーデンシンク フィーノ	2口 左右仕様	全色	平成31年4月より「ガーデンシンクフィーノⅡ」を発売します。	P611	•
	ガーデンシンク ライアン	_	ブラック ブラウン	ステンレスシルバーは継続して販売します。 平成31年4月より新色を販売します。	P612	•

■廃番 廃番日:平成31年3月31日(日)

出荷状況によっては、廃番日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

カテゴリー	商品名	規格・名称	色	備考	総合 カタログ 2018	新規 案内
ウォーターシリーズ	カーサスタンド	2口 左右仕様	全色	平成31年4月より「カーサスタンドⅡ」を発売します。	P614	•
		2口 左右仕様			P622 —	•
	フィーノスタンド	<u> </u>	全色	平成31年4月より「フィーノスタンドⅡ」を発売します。		•
	ライアンスタンド	_	ブラック ブラウン	ステンレスシルバーは継続して販売します。 平成31年4月より新色を発売します。	P623	•
	ストーンポット	_	全色	_	P637	
	ガーデンポンプ		全色			
	ガーデンポンプ専用オプション 雨水取出し継手(丸・角兼用)・ 雨水取出しホース・ホースジョイント・ フート弁	_	I	_	P646	
ファニチャー	モノウッド ローテーブル		-	_		•
	モノウッド ソファ	_	_	_	P653	•
	モノウッド ラブソファ	_	_	_	F003	•

■仕様・名称変更 変更日:平成31年4月1日(月)

※順次仕様変更、または、仕様変更済みの商品がございますのでご了承下さい。

カテゴリー	商品名	規格·名称	色		変更内容		新規 案内
組積材	シャモティ 12-1L(片面)・12-1LW(両面) 12-5L(片面)・12-5LW(両面)	全規格	全色	形状 変更	※JIS認証取得のため、正味厚さ・溝形状を変更 します。	P62	•
	リブスプリット 12-1L(片面)・12-1LW(両面) 12-5L(片面)・12-5LW(両面) 12-7L(片面)・12-7LW(両面)	全規格	ミカゲ	形状 変更	※JIS認証取得のため、正味厚さ・溝形状を変更 します。	P66	•
舗装材	ビスマーク	Ι	全色	販売単位、 厚み 変更	※平成30年10月1日(月)より、1箱7枚から1箱8枚へ、厚みを9.0mmから8.5mmへ変更しました。	P300	
	クオリティターフ	全規格	_				•
	クオリティシールド クオリティターフジョイントシート クオリティターフ用固定ピンU型 クオリティターフ用固定ピンL型 クオリティターフ用接着剤 クオリティターフ用両面テープ	-	_	納期変更	約5日から約7日に変更します。	P308	•
ライティング	スミスランプ	全規格	_	受注後生産品、 納期 変更	常備品約7日から受注後生産品約14日に変更します。	P442	•
サイン	ワペ スタンダード	全規格	全色	対応文字 変更	英字について大文字のみ対応から大文字・小文字の対応に変更します。	P586	•
ウォーター シリーズ	ガーデンシンク オルタ	_	全色	納期 変更	約5日から約8日に変更します。	P613	•

以上



近畿営業部 / 〒572-0071 大阪府寝屋川市豊里町35番12号中国·九州営業部 / 〒812-0065 福岡市東区二又瀬新町15番5号

中 部 営 業 部 / 〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号 パークヒルズ千代田2・3階

TEL 072-829-0606 FAX 072-829-0616 TEL 092-626-7051 FAX 092-626-7053 TEL 052-238-1180 FAX 052-238-1186